
Úřad vlády České republiky
Čj. 484/2023-UVCR-29

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „ZZVZ“)

pro veřejnou zakázku s názvem„Zajištění stěhovacích služeb pro Úřad vlády ČR“
Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:



Stránka 2 (celkem 5)

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky
Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1
Zastoupený Ing. Ivanou Hošťálkovou

ředitelkou Odboru majetku a služeb
IČO 00006599

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je zajištění stěhovacích služebv objektech Úřadu vlády České republiky.
Jednotkové ceny sjednané ve smlouvě: Měrnájednotka Cena v Kč bez DPH za 1 měrnoujednotku
Stěhování po objektech
(vyklízecí práce, nakládka, vykládka,manipulace atd.) hod 110
Stěhování mimořádně těžkých břemen (např.trezory) hod 110
Stěhování uměleckých předmětů** (obrazy,apod.) hod 110
Montáž a demontáž nábytku hod 110
Doprava vozem o objemu do 30m3 po Praze km 350
Doprava vozem o objemu do 45m3 po Praze km 8
Doprava vozem o objemu do 30m3 mimo Prahu km 5
Doprava vozem o objemu do 45m3 mimo Prahu km 8
Obalový materiál - balící folie protinárazovábublinová m 15
Obalový materiál – balící folie strečová ks 190
Obalový materiál - přepravky  nájemné na týden ks 10
Obalový materiál – kartony nájemné na týden ks 10
Pracovníci na cestě hod 0
Pronájem vozu/stání hod 0



Stránka 3 (celkem 5)

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:
Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Označení účastníků zadávacího řízení

Č. Obchodní firma / název /jméno a příjmení Sídlo IČO
1. STĚHOVÁNÍ Praha, spol. sr.o.

Vratimovská 624/11
718 00 Ostrava - Kunčičky 26847132

2. Fa Podrazil s.r.o. Mělnická 583/12
150 00 Praha 5 – Malá Strana 25669214

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejichvyloučení

Č.
Obchodní firma/název/jméno apříjmení

Sídlo IČO Důvod vyloučení

--------------- --------------- -------------- ---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru
Č. Obchodní firma/název/jméno a příjmení Sídlo IČO Odůvodnění výběru

1. STĚHOVÁNÍPraha, spol.s r.o.
Vratimovská 624/11

718 00 Ostrava -Kunčičky 26847132
Vybraný dodavatel splnilvšechny ZZVZ izadavatelem požadovanépodmínky účastiv zadávacím řízení a jehonabídka byla ekonomickynejvýhodnější.

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:
Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi

Obchodní firma / název / jménoa příjmení Sídlo IČO



Stránka 4 (celkem 5)

--------------- --------------- ---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění,zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita
---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namístoelektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střetzájmů zjištěn

Jméno, příjmení,případně funkce Přijaté opatření
--------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně souvisí,že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětuveřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým rozsahem tak malý, že umožňuje účastv zadávacím řízení malým a středním podnikům.
Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu
---------------



Stránka 5 (celkem 5)

V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízenídle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě opakovat.
V Praze

v z. Mgr. Josef Martinec

Ing. Ivana Hošťálková
ředitelka Odboru majetku a služeb


		2023-07-28T12:17:02+0200
	Mgr. Josef Martinec




